
Oleksandr R. (ar-textil) ID 353363 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 15:48

PODMÍNKY PRODEJE
Na veškeré dotazy rádi odpovíme, stejně tak v případě zájmu přeměříme.
  PROSÍM, raději se před rezervací 7x zeptejte a nechte si přeměřit, není-li Vám něco srozumitelné a rezervace předem
zvažte,ať zbytečně neblokujete zboží ostatním zájemkyním, rezervuji 1 den - pokud se nedohodneme jinak , výjimečně po
domluvě déle.
  Pozdější reklamace z důvodu - "špatně jsem poměřila" příjimáme,ale celkové poštovné hradí zákazník (zboží nesmí být :
vyprané,nošené a nebo jinak poškozené,musí být v původním stavu).
  Pokud si vyžádáte přeměření a do 2 dnů se neozvete, zda máte zájem, automaticky uvolňuji dalším zájemcům.
  Preferuji platbu převodem, na dobírku nezasíláme.
  Po přepsání peněz na náš účet,bude zboží odeslané do tří dnů (snažímě se zboží odesílat na druhý den).
  Nezapomínejte prosím uvádět VS, pro rychlejší identifikaci platby.
  Věci zasílám obratem po připsání částky na účet.
  Č.účtu stejně jako VS posílám po přijetí objednávky.
  POŠTOVNÉ A BALNÉ:
  DOPORUČENÉ DOPISY ..........60 KČ
  BALÍKY.............................................................80 KČ
  CENNÉ BALÍKY.............................................120 KČ
  TYTO CENY OBSAHUJÍ I BALNÉ!

  !!!! PŘI NÁKUPU NAD 1000KČ POŠTOVNÉ HRADÍME MY !!!

  Těšíme se na Vaše nákupy u nás a doufáme,že se Vám naše zboží bude líbit.
  RANKOS s.r.o.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

